2025 年４月２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証スタンダード)

問合せ先 常 務 取 締 役 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

2025 年３月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの 2025 年３月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門及び金融商品取引部門の取引を集

計した速報値です。

記

【商品先物取引売買高】
                        （単位：枚）

2024 年

４月

2024 年

５月

2024 年

６月

2024 年

７月

2024 年

８月

2024 年

９月

貴金属市場 22,931 15,918 12,353 15,982 11,635 9,812

ｴﾈﾙｷﾞｰ市場 143 99 93 86 97 112

農産物市場 17 27 4 20 22 3

その他 11 54 55 43 72 98

合計 23,102 16,098 12,505 16,131 11,826 10,025

前月比（％） 27.5 △30.3 △22.3 29.0 △26.7 △15.2

【参考】2024 年３月・・・18,114 枚（合計）

2024 年

10 月

2024 年

11 月

2024 年

12 月

2025 年

１月

2025 年

２月

2025 年

３月

貴金属市場 11,604 11,296 8,881 9,691 11,160 9,971

ｴﾈﾙｷﾞｰ市場 123 159 68 78 122 111

農産物市場 12 3 4 2 2 1

その他 160 88 85 125 208 52

合計 11,899 11,546 9,038 9,896 11,492 10,135

前月比（％） 18.7 △3.0 △21.7 9.5 16.1 △11.8

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

HNS722
FASF

【金融商品取引売買高】

                        （単位：枚）

2024 年

４月

2024 年

５月

2024 年

６月

2024 年

７月

2024 年

８月

2024 年

９月

くりっく株365 74,262 72,430 95,035 124,286 158,783 158,052

くりっく 365 80,036 94,423 93,240 100,024 92,646 57,577

合計 154,298 166,853 188,275 224,310 251,429 215,629

前月比（％） 9.6 8.1 12.8 19.1 12.1 △14.2

【参考】2024 年３月・・・140,733 枚（合計）

2024 年

10 月

2024 年

11 月

2024 年

12 月

2025 年

１月

2025 年

２月

2025 年

３月

くりっく株365 156,091 187,819 183,858 196,889 202,022 229,517

くりっく 365 67,459 76,263 76,855 82,299 70,751 105,871

合計 223,550 264,082 260,713 279,188 272,773 335,388

前月比（％） 3.7 18.1 △1.3 7.1 △2.3 23.0

（注）１．上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

２．建玉整理は、除いてあります。

以 上